

建设工程施工合同



项目名称：隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程

合同编号：HCZC2026-C2-240056-YZLZ

发包人：东兰县公路事业发展中心

承包人：广西易跃达建筑工程有限公司



合 同 协 议 书

东兰县公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程（项目名称），已接受广西易跃达建筑工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目施工的投标

1. 工程概况：隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程项目路线全长约 0.0117km，桥梁长度 0.0117km。全线按照二级路设计标准建设，设计速度 40km/h，路基宽度 10.0m（桥梁段宽度 20m），最小平曲线半径 220m，凸型竖曲线最小半径 8000m，凹型竖曲线最小半径 7000m，最大纵坡 3%，主要建设内容为路基、桥梁、涵洞工程，具体详见施工图纸及工程量清单。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分:

(1) 本协议书及各种合同附件(含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料);

- (2) 中标通知书;
- (3) 投标函及投标函附录;
- (4) 工程量清单计量规则;
- (5) 技术规范;
- (6) 图纸;
- (7) 已标价工程量清单;

(8) 承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；

(9) 其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约
合同价：人民币（大写） 贰佰陆拾叁万叁仟肆佰元肆角陆分
(¥ ¥2633400.46元)。或： / 。

4. 承包人项目经理: 覃茂好。 承包人项目总工: 周其麟。

5. 工程质量符合标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 标准。工程安全目标：无安全生产责任事故。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人应在监理人收到进度付款申请单后的 28 天内，将相关支付材料提交至国库中心，由国库统一支付。

8. 承包人应在 2026 年 月 日前开工，工期为 个月或120日历天。

9. 本协议书在承包人提供履约保证金后，由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后失效。

10. 本协议书正本二份、副本 二 份，合同双方各执正本一份，副本 一 份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

12. 合同签约地： 东兰县 。

13. 其他： 。

发包人：东兰县公路事业发展中心（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日



承包人：广西易跃达建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日



附件二 廉政合同

廉 政 合 同

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设工作，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程（项目名称）的项目法人东兰县公路事业发展中心（项目法人名称，以下简称“发包人”）与该项目的施工单位广西易跃达建筑工程有限公司（施工单位名称，以下简称“承包人”），特订立如下合同。

1. 发包人和承包人双方的权利和义务

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部的有关规定。

（2）严格执行隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程（项目名称）施工合同文件，自觉按合同办事。

（3）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规章制度。

（4）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（5）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（6）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

2. 发包人的义务

（1）发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品，不得让承包人报销任何应由发包人或发包人工作人员个人支付的费用等。

(2) 发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受承包人提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等。

(3) 发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

(4) 发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包人工程有关的材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

(5) 发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料，不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(6) 发包人工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

3. 承包人的义务

(1) 承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(2) 承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销应由发包人单位或个人支付的任何费用。

(3) 承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(4) 承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通信工具、交通工具和高档办公用品等。

4. 违约责任

(1) 发包人及其工作人员违反本合同第 1、2 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 承包人及其工作人员违反本合同第 1、3 条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理，给发包人单位造成经济



损失的，应予以赔偿；情节严重的，发包人建议交通运输主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的公路建设市场的处罚。

5. 双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察部门负责监督执行。由发包人或发包人上级单位的纪检监察部门约请承包人或承包人上级单位纪检监察部门对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6. 本合同有效期为发包人和承包人签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7. 合同作为隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程（项目名称）施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署后立即生效。

8. 本合同一式四份，由发包人和承包人各执一份，送交发包人和承包人的监督单位各一份。

发包人：东兰县公路事业发展中心（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：李仕（签字）

_____年____月____日



承包人：广西易跃达建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：李仕（签字）

_____年____月____日



成交通知书

广西易跃达建筑工程有限公司：

经评定，编号为HCZC2026-C2-240056-YZLZ采购文件中的隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程，确定你公司成交，成交价格为：贰佰陆拾叁万叁仟肆佰元肆角陆分（¥2633400.46）。

自此通知书发出之日起15天内，与采购人签订政府采购合同。合同签订前，需按本项目采购文件和你公司响应文件等约定拟定合同文本(合同格式见采购文件)，报我机构项目联系人确认。

采购人联系人：韦相钊

电话：0778-6322879

代理机构联系人：廖鸿凯

电话：0778-2289960

邮箱：gxmlhechi@163.com



隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程 工程

投 标 总 价

东兰县交通运输局（备案单位）、东兰县公路事业发展中心（实施
招 标 人：单位）

工 程 名 称：隘洞镇红水河商贸城安置点便桥引道工程

投 标 总 价(小写)：2633400.46元

(大写)：贰佰陆拾叁万叁仟肆佰元肆角陆分

投标人：广西易跃达建筑工程有限公司（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

周其麟

(签字或盖章)

编制人：

黄春艳

(造价人员签字)

时间：2026年7月6日

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	9318.48	9318.48
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	1331.21	1331.21
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	39671.24	39671.24
 					
清单 第100章 合计 人民币 50320.93 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
-a	钢筋混凝土结构				
-a-1	挖掘机带破碎锤破碎原桥台混凝土（拆除砼碎渣弃运1km）	m ³	291.92	67.62	19739.63
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-h	结构物台背回填				
-h-1	台背排水（碎石、粘土、大片石、编织布、两边沥青抹面）	m ³	70.1	179.13	12557.01
-i	锥坡及台前溜坡填土				
-i-1	锥溜坡同填砂性土	m ³	100	64.46	6446
清单 第200章 合计 人民币 38742.64 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋 (含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等)				
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	4156	5.44	22608.64
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	72448	5.15	373107.2
403-2	下部结构钢筋				
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	12329	5.38	66330.02
-c	D10带肋钢筋焊接网	kg	3314.3	6.19	20515.52
-d	植筋 (钢筋直径 ϕ 12mm, 钻孔深度200mm, 含HRB400钢筋)	根	1378	20.9	28800.2
-e	植筋 (钢筋直径 ϕ 20mm, 钻孔深度400mm, 不含钢筋)	根	277	71.3	19750.1
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	38739.1	4.94	191371.15
-c	D12带肋钢筋焊接网	kg	3747.4	6.35	23795.99
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	398.7	5.21	2077.23
-b	带肋钢筋 (HRB400)	kg	1900.8	5.18	9846.14
-c	不锈钢防撞护栏	kg	474.6	33.66	15975.04
404	基坑开挖及回填				
404-1	干处挖土方				
-a	机械挖基坑土方	m ³	1132	21.25	24055
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩				
-a-1	C30水下混凝土 (桩径130cm)	m	250	2210.03	552507.5
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础 (包括支撑梁、桩基承台、桩系梁, 但不包括桩基)				
-a	C20混凝土 (承台垫层)	m ³	30.35	539.29	16367.45
-b	C30混凝土 (承台)	m ³	349.57	645.02	225479.64
410-2	混凝土下部结构				
-a	桥台混凝土				
-a-1	C30混凝土 (原0号桥台加宽、前墙加厚)	m ³	88.01	813.07	71558.29
-a-2	C30混凝土 (桥台台身)	m ³	798.7	813.07	649399.01
-d	台帽混凝土				
-d-1	C35混凝土 (桥台台帽、侧墙顶)	m ³	52.01	836.07	43484
410-3	现浇混凝土上部结构				
-a	C40混凝土 (实心板)	m ³	111.29	873.08	97165.07
-b	满堂式钢管支架 (高度6m, 有效宽度30m, 含支架预压)	m ²	34.8	610.24	21236.35
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	C35混凝土 (挡块)	m ³	0.38	832.74	316.44
-b	C50小石子混凝土 (支座垫石)	m ³	0.54	1324.28	715.11
-c	C30混凝土 (人行道纵梁)	m ³	5.3	815.85	4324.01
410-7	预制混凝土附属结构				

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-a	C30混凝土（人行道盖板）	m ³	2.2	1454.3	3199.46
413	砌石工程				
413-1	浆砌片石				
-a	M7.5浆砌片石锥坡铺砌	m ³	7.7	368.94	2840.84
-b	锥坡砂砾垫层	m ³	4.8	156.51	751.25
415	桥面铺装				
415-1	沥青混凝土桥面铺装				
-a	4cm厚AC-13C SBS改性沥青混凝土上面层	m ³	7.92	1461.25	11573.1
-b	6cm厚AC-20C SBS改性沥青混凝土中面层	m ³	11.88	1335.53	15866.1
-c	改性沥青防水粘层	m ²	198	2.82	558.36
-d	改性乳化沥青粘层	m ²	198	2.68	530.64
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C50混凝土现浇调平层	m ³	21.1	761.69	16071.66
-b	3cm厚C30混凝土现浇面层（人行道）	m ³	0.7	1214.07	849.85
415-3	防水层				
-a	桥面混凝土表面处理				
-a-1	现浇调平层精刨处理（深度8mm）	m ²	211	8.24	1738.64
-b	铺设防水层				
-b-1	水性渗透型无机防水剂（0.25升/平方米）	m ²	198	7.46	1477.08
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				
-a-3	PVC管				
-a-3a	PVC塑料排水管 D150×5mm	m	12	110.44	1325.28
-a-3b	PVC塑料排水管 D200×5mm	m	33	152.98	5048.34
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座 GBZJ 100×150×28（CR）	dm ³	23.52	73.18	1721.19
清单 第400章 合计 人民币 2544336.89 元					